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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1
08001-33-33-
013-2023-
00161-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

   
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/06/2023 23/06/2023

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca
- Distrito de
Barranquilla

21/06/2023

Juzgados Administrativos de Barranquilla JUZGADO ADMINISTRATIVO 013 Administrativo Oralidad
TRASLADO DE FECHA: 21/06/2023
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